ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  20.11.2023                                                                                                                               № 89

пгт Лебяжье

О внесении изменений в приказ № 24 от 13.04.2023 г

Внести изменения в приказ финансового управления от  13.04.2023 г № 24 «Об

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций финансового управления

администрации Лебяжского муниципального округа Кировской области» следующие

изменения:

1. Внести изменения в Приложение 1:

В пункт 10 «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на оплату услуг

по сопровождению справочно-правовых систем» заменить строку, в связи с изменением

цены:

«

Информационно-правовая

система «КонсультантПлюс»
Не более 1 единицы Не более 120000

».

Пункт 21 «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение

запасных частей для вычислительной техники» изменить на «Нормативы, применяемые при

расчете нормативных затрат на приобретение запасных частей и аксессуаров для

вычислительной техники»

Пункт 21 «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение

запасных частей и аксессуаров для вычислительной техники» дополнить строками:

«

Наименование запасной части

(аксессуара) < * >

Количество запасных частей

(аксессуаров) для

вычислительной техники

Цена одной единицы

запасной части

(аксессуара) для

вычислительной техники

Сумка для ноутбука Не более 1 единицы Не более 3000

».

      Пункт 34 «Нормативы, применяемые при расчѐте нормативных затрат на приобретение

хозяйственных товаров и принадлежностей» дополнить строкой:

«

Жалюзи
Не более 1 единицы на 1

окно
Не более 15000

».

2. Руководителю контрактной службы в сфере закупок финансового управления:

2.1 Довести настоящий приказ до сведения муниципальных служащих финансового

управления.

2.2 Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте муниципального

образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области.

2.3 Разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной

системы в сфере закупок в информационной телекоммуникационной сети «Интернет»

(www. zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором

по контролю Зенцову А.В.

Заместитель главы администрации

Лебяжского муниципального округа

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                            Скаредина Н.И.

                                                                                                         С приказом ознакомлены:

                            «____» _____________________________________________ Зенцова А.В.

                            «____»_____________________________________________ Пинаева В.М.

                            «____» ____________________________________________ Чиликова Н.А.